
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D B O S K O V I C E
odbor výstavby a územního plánování

Náměstí 9. května 2, 680 11 Boskovice

SPIS. ZN.: SMBO 18608/2023/STAV/sumb
Č.J.: DMBO 33230/2023

MUBOX011JQLK
MUBOX011JQLK

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX:

Ing. Petra Šumberová
516 488 736
petra.sumberova@boskovice.cz
516 488 710

DATUM: 9.8.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

,,Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí, IČO 49468952, 17. listopadu 138/14,
680 01 Boskovice,

v zastoupení

AQUA PROCON s.r.o., IČO 46964371, Palackého třída 12, 612 00 Brno

(dále jen "žadatel") podal dne 22.5.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané
dle projektové dokumentace:

LIKVIDACE ODPADNÍCH VOD V OBCI SKALICE NAD SVITAVOU

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3609/1, 3640/24, 3640/40, 3640/110, 7050/1, 7054, 7178
v katastrálním území Boskovice, parc.č. 1217 v katastrálním území Jabloňany, parc. č. 210/1, 210/22,
219/1, 219/3, 231/2, 231/5, 233/5, 505 v katastrálním území Mladkov u Boskovic, parc. č. 111/2, 111/8,
602/1, 602/3, 602/8, 602/10, 602/11, 605/1, 605/4, 605/5, 605/6 v katastrálním území Lhota Rapotina,
st. p. 1/2, 1/3, 53, 56, 82, 100, 101, 109, 110, 116/2, 130, 138, 142, 145, 158, 159, parc. č. 1/3, 4/1, 5,
18/1, 18/3, 18/6, 24/4, 26/2, 26/3, 26/4, 26/6, 30/2, 30/5, 30/6, 30/8, 30/10, 30/29, 30/30, 210/19, 270/1,
339/2, 339/9, 339/20, 339/26, 344/1, 346/2, 347/1, 352/3, 369/8, 369/12, 369/21, 376/1, 378/2, 378/5,
378/6, 378/7, 438/1, 438/7, 447/3, 448/2, 452/1, 452/2, 479/1, 479/27, 498/1, 498/2, 499, 502, 503/1,
505/3, 503/5, 505/7, 505/22, 506/1, 506/2, 506/7, 506/12, 506/18, 508/4, 509/1, 509/2, 509/3, 509/4,
511/2, 511/3, 511/11, 511/16, 511/20, 511/22, 511/23, 511/26, 511/31, 511/32, 511/33, 520/14, 520/83,
520/85, 525/1, 529/5, 594/1, 595/1, 599/1, 599/2, 605, 620, 639, 640, 677, 679, 680/1, 680/2, 1104, 1106,
1108, 1112, 1130, 1132, 1182/1, 1182/2, 1208, 1209/3, 1210, 1211, 1214, 1236, 1319, 1320, 1321,
1329/2, 1449, 1452, 1453, 1456, 1457/1, 1545 v katastrálním území Skalice nad Svitavou.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- V oznámení o zahájení řízení ze dne 1.8.2023 pod č.j. DMBO 31418/2023 došlo ve výčtu pozemků
k opomenutí některých pozemků na nichž se stavba umisťuje. Stavební úřad tedy oznamuje
pokračování řízení s novým opraveným výčtem pozemků.

- Předložená projektová dokumentace řeší odkanalizování celé obce Skalice nad Svitavou a pár
objektů v k.ú. Mladkov u Boskovic – stoka T7. Odkanalizování samotné obce Skalice nad Svitavou je
s ohledem na konfiguraci terénu, kolizí s řekou Svitavou, potokem úmoří a tratí ČD navrženo
kombinovanou gravitační a tlakovou kanalizací.



Č.j. DMBO 33230/2023 str. 2

Obec bude rozdělena na 2 povodí. Z povodí stoky C budou odpadní vody přečerpávány pomocí
čerpací stanice ČS2 do stoky A4. Z povodí stoky A budou odpadní vody odváděny do navržené
přečerpávací stanice ČS1, odtud splaškové vody pokračují navrženým výtlačným řadem V1 do nově
vybudované části kanalizace B před stávající čerpací stanici v Mladkově. Nově vybudovaná část
stoky B v Mladkově bude sloužit jako trubní akumulace pro stávající ČS. Ze stávající ČS v Mladkově
budou odpadní vody odvedeny stávajícím výtlačným potrubím do Boskovic, které je zaústěno do
gravitační kanalizace v ulici Janáčkova. Od tohoto místa zaústění se vybuduje nové výtlačné potrubí
V3, které odvede odpadní vodu po ulici Rovná do areálové kanalizace v ČOV Boskovice.

- Stavba je členěna na následující objekty:

 SO 01 Kanalizace gravitační

 SO 02 Výtlaky

 SO 03 Tlaková kanalizace

 SO 04 Odbočky pro domovní přípojky

 SO 05 Čerpací stanice

 SO 06 Přípojky NN pro čerpací stanice

 SO 07 Opravy krajských komunikací

 SO 08 Opravy místních komunikací

 SO 09 Přeložky inženýrských sítí

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Boskovicích, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního
zákona pokračování územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v
Boskovicích, úřední dny Po a St 8 - 17).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.



Č.j. DMBO 33230/2023 str. 3

Podle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004Sb., správní řád, stavební úřad vyrozumívá účastníky řízení o možnosti
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to do lhůty 5 dnů, která počíná běžet dnem následujícím po
uplynutí lhůty stanovené dle stavebního zákona (§ 87 odst. 1 SZ), ale za situace, že již dále nedojde
k dalšímu doplňování podkladů. V opačném případě musí stavební úřad účastníky řízení opět vyrozumět
o možnosti seznámit se s takto doplněnými podklady.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Tomáš Měkota
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení (písemnost, rozhodnutí) musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15-ti
dnů.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne …………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. DMBO 33230/2023 str. 4

Obdrží:

Účastníci podle §85 odst.1 písm.a) stavebního zákona / dodejky/
AQUA PROCON s.r.o., IDDS: cjjzg5z

Účastníci podle §85 odst.1 písm.b) stavebního zákona / dodejky/
Obec Skalice nad Svitavou, IDDS: wewbitd
Obec Jabloňany, IDDS: cqrb8av
Obec Lhota Rapotina, IDDS: 9wtbqr3
Město Boskovice, IDDS: qmkbq7h

Účastníci podle §85 odst.2 písm.a) stavebního zákona / dodejky/
Obec Skalice nad Svitavou, IDDS: wewbitd
Obec Jabloňany, IDDS: cqrb8av
Obec Lhota Rapotina, IDDS: 9wtbqr3
Město Boskovice, IDDS: qmkbq7h
Sobotka, Skalice nad Svitavou č.p. 128, 679 01 Skalice nad Svitavou
Danuše Sobotková, Skalice nad Svitavou č.p. 128, 679 01 Skalice nad Svitavou
Lenka Sommerová, Skalice nad Svitavou č.p. 47, 679 01 Skalice nad Svitavou
Veronika Sommerová, Klemov č.p. 386, 679 11 Doubravice nad Svitavou
Josef Čuřík, Skalice nad Svitavou č.p. 140, 679 01 Skalice nad Svitavou
Petr Ševčík, Skalice nad Svitavou č.p. 71, 679 01 Skalice nad Svitavou
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
František Navrátil, Skalice nad Svitavou č.p. 135, 679 01 Skalice nad Svitavou
Jitka Navrátilová, Skalice nad Svitavou č.p. 135, 679 01 Skalice nad Svitavou
Petr Boček, Rychtářov č.p. 23, 682 01 Vyškov 1
Jitka Hasoňová, Sušilova č.p. 2057/3, 680 01 Boskovice
Vlastimil Staněk, Skalice nad Svitavou č.p. 65, 679 01 Skalice nad Svitavou
Olga Staňková, Skalice nad Svitavou č.p. 65, 679 01 Skalice nad Svitavou
Dušan Mazal, Skalice nad Svitavou č.p. 168, 679 01 Skalice nad Svitavou
Ivo Holý, Skalice nad Svitavou č.p. 46, 679 01 Skalice nad Svitavou
Libuše Konečná, Havlíčkova č.p. 321, 679 32 Svitávka
Povodí Moravy, s.p., provoz Blansko, IDDS: m49t8gw
Milan Káčerik, Skalice nad Svitavou č.p. 173, 679 01 Skalice nad Svitavou
MELINNA s.r.o., IDDS: vsn4bth
Ing. František Opluštil, IDDS: qh4qb34
Lukáš Pohanka, IDDS: ytvkqk8
Mgr. Darek Šmerda, IDDS: w8mgrg7
Luboš Šmerda, Skalice nad Svitavou č.p. 56, 679 01 Skalice nad Svitavou
Renáta Čapková, Ledečská č.p. 2963, 580 01 Havlíčkův Brod 1
JEDNOTA, spotřební družstvo v Boskovicích, Spotřební družsvo v Boskovicích, IDDS: j9qdqq4
Lesy České republiky, s.p., lesní správa Prostějov, IDDS: e8jcfsn
Luděk Frgal, Skalice nad Svitavou č.p. 35, 679 01 Skalice nad Svitavou
Zuzana Frgalová, Skalice nad Svitavou č.p. 35, 679 01 Skalice nad Svitavou
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, IDDS: e52cdsf
Jan Musil, Drnovice č.p. 287, 679 76 Drnovice u Lysic
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice,
IDDS: siygxrm
Miroslav Musil, Boskovice č.e. 317, 680 01 Boskovice
Lukáš Brumovský, Skalice nad Svitavou č.p. 58, 679 01 Skalice nad Svitavou
Magdaléna Brumovská, Jabloňany č.p. 100, 679 01 Skalice nad Svitavou
Martin Burgr, Skalice nad Svitavou č.p. 100, 679 01 Skalice nad Svitavou
Vendula Burgrová, Těchov č.p. 72, 678 01 Blansko 1
Vítězslav Burgr, Skalice nad Svitavou č.p. 58, 679 01 Skalice nad Svitavou
Robin Kamaryt, Skalice nad Svitavou č.p. 58, 679 01 Skalice nad Svitavou
MUDr. Olga Klímová, Lesnická č.p. 1988/3, 680 01 Boskovice
Romana Kovářová, Skalice nad Svitavou č.p. 58, 679 01 Skalice nad Svitavou
Jiřina Odehnalová, Skalice nad Svitavou č.p. 58, 679 01 Skalice nad Svitavou



Č.j. DMBO 33230/2023 str. 5

Leoš Řezníček, Skalice nad Svitavou č.p. 58, 679 01 Skalice nad Svitavou
Margita Skoumalová, Skalice nad Svitavou č.p. 58, 679 01 Skalice nad Svitavou
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
Miroslav Zouhar, Skalice nad Svitavou č.p. 126, 679 01 Skalice nad Svitavou
Zdenek Zouhar, Skalice nad Svitavou č.p. 126, 679 01 Skalice nad Svitavou
Eva Zouharová, Skalice nad Svitavou č.p. 126, 679 01 Skalice nad Svitavou
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5
TOPNET Services s.r.o., IDDS: n757ttr
Michal Flax, Skalice nad Svitavou č.p. 118, 679 01 Skalice nad Svitavou
Lenka Flaxová, Skalice nad Svitavou č.p. 118, 679 01 Skalice nad Svitavou
Jarmila Skryjová, Skalice nad Svitavou č.p. 118, 679 01 Skalice nad Svitavou
Ludmila Černá, Skalice nad Svitavou č.p. 93, 679 01 Skalice nad Svitavou
Ludmila Dvořáková, Skalice nad Svitavou č.p. 93, 679 01 Skalice nad Svitavou
Viktor Andrlík, Skalice nad Svitavou č.p. 61, 679 01 Skalice nad Svitavou
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
Ing. Josef Mikulášek, Skalice nad Svitavou č.p. 138, 679 01 Skalice nad Svitavou
Josef Mikulášek, Skalice nad Svitavou č.p. 138, 679 01 Skalice nad Svitavou
Eva Mikulášková, Skalice nad Svitavou č.p. 138, 679 01 Skalice nad Svitavou
Jarmila Daňková, Bezručova č.p. 1559/5, 678 01 Blansko 1
Ing. Alena Dvořáková, Skalice nad Svitavou č.p. 88, 679 01 Skalice nad Svitavou
Josef Marek, Skalice nad Svitavou č.p. 114, 679 01 Skalice nad Svitavou
Jitka Marková, Skalice nad Svitavou č.p. 114, 679 01 Skalice nad Svitavou
Radmila Slámová, Na Bezděkově č.p. 2004, 256 01 Benešov u Prahy
Zdeňka Hrubá, Skalice nad Svitavou č.p. 165, 679 01 Skalice nad Svitavou
Václav Hrubý, Skalice nad Svitavou č.p. 165, 679 01 Skalice nad Svitavou
Hana Doleželová, Sadová č.p. 338/25, 679 04 Adamov 1
Marie Kovářová, Skalice nad Svitavou č.p. 41, 679 01 Skalice nad Svitavou

Účastníci podle §85 odst.2 písm.b) stavebního zákona /veřejnou vyhláškou/
vlastníci pozemků a staveb identifikovaní označením pozemků a staveb dle KN:

- parc.č. 3640/13, 3640/122, 3639/16, 3639/23, 3639/24, 3639/25, 3639/26, 3639/27, 3639/28,
3639/29, 3639/30, 3639/30, 3639/31, 3639/1, 3639/32, 3639/33, 3639/34, 363935, 3639/36, 3639/37,
3639/38, 3639/39, 3639/40, 3639/41, 3639/42, 3675/1, 3675/2, 7053, 3700/1, 3700/2, 3700/3, 3700/4,
3713/1, 3713/2, 3713/3, 3713/4, 3713/5, 3718/1, 3719, 3720, 3728/3, 3728/4, 3728/5, 3728/6, 7050/7,
3380/6, 7051/4, 7051/5, 788/24, 3728/2, 3728/11, 3380/3, 3380/1, 3381/1, 3382/1, 3383/1, 3384/1,
3385, 3387/2, 3387/3, 3390/1, 3392/5, 3400/13, 3400/1, 3400/22, 3400/35, 3400/38, 7052, 3412,
3413, 3414, 3415, 3416, 3417, 3418/1, 3421/1, 3422, 3425/1, 3428/1, 3436, 3437, 3438/2, 3438/1,
3439/2, 3444/21, 3444/20, 3444/18, 3444/15, 3444/14, 3444/11, 3444/10, 3444/8, 3451/4, 3454/1,
3454/4, 3464/4, 3464/2, 3465 v k.ú. Boskovice

- parc.č. 1200 v k.ú. Jabloňany
- st. 509, 507, parc.č. 508/1, 508/3, 508/2, 506/1, 501, 503, 164/4, 164/5, 1002, 1003, 1008, 210/7,

210/5, 210/10, 210/11, 210/12, 210/13, 210/14, 210/15, 210/16, 500, 210/21, 498/1, 166, 165, 168/1,
1029/2, 1018, 189/2, 190, 192/1, 167, 169/1, 170, 171, 174, 176, 178, 182, 188, 184 193, 195, 196,
198, 204, 231/6, 231/7, 94/1, 232/2, 232/4, 234/1, 233/7, 233/4, 234/2, 233/6, 186, 185, 205, 209/1 v
k.ú. Mladkov u Boskovic

- parc.č. 605/3, 605/2, 606/1, 609/1, 610/1, 611/1, 612, 613, 614/1, 602/9, 602/6, 602/4 v k.ú. Lhota
Rapotina

- st. 160, 121, 128, 122, 1/3, 124, 103, 125, 126, 73, 72, 370, 60, 57, 52, 1/1, 91, 173, 95, 115, 113/1,
107, 108, 132, 131, 136, 137, 83, 84/1, 85, 86, 134, 207, 76, 116/2, 74, 59/1, 38, 29, 51, 27, 37/1,
37/2, 149, 28, 157, 18, 19, 20, 21, 9, 135, 16, 15, 14/2, 14/1, 12, 11, 112, 8/1, 8/2, 8/4, 22, 23, 24, 25,
70, 227, 344, 35, 55/3, 55/2, 55/1, 382, 62, 106, 92/1, 92/2, 3, 2, 49, 338, 337, 47/4, 47/2, 47/8
parc.č. 635, 1131, 1128, 1125, 1124, 1123, 1122, 1121, 1120, 1117, 1116, 1115, 1114, 1113, 1111,
1105, 1118/2, 1118/1, 1119, 1107, 339/5, 362/6, 361/10, 361/2, 361/9, 361/8, 361/7, 361/6,617, 361/5,
340/5, 361/4, 361/3, 360/26, 345/2, 340/4, 609, 275/2, 347/4, 1182/4, 1182/3, 1163, 1175/1, 1175/2,
259/2, 1213, 1209/2, 1238/2, 34/2, 34/1, 681, 339/23, 339/21, 339/29, 339/28, 339/27, 339/8, 339/7,



Č.j. DMBO 33230/2023 str. 6

31/6, 33/3, 675, 676, 506/8, 511/21, 506/5, 3/2, 684, 622, 505/28, 30/26, 30/25, 511/12, 26/5, 26/3,
505/16, 479/7, 479/11, 479/3, 479/9, 18/2, 18/4, 18/8, 18/7, 17/1, 16, 15/2, 506/17, 506/16, 506/14,
14/2, 520/84, 6/4, 350/3, 13/2, 348/1, 348/2, 350/1, 506/25, 12, 506/24, 10, 9/2, 511/18, 511/17,
506/19, 600, 26/1, 520/10, 506/15, 447/2, 450, 479/13, 479/14, 479/23, 479/24, 479/18, 479/16,
31/34, 339/4, 1237, 1521, 1528, 367/1, 354/3, 354/1, 366/12, 505/11, 503/4, 503/3, 597/3, 597/4,
1455, 1454, 523/3, 529/4, 529/1, 529/6, 529/7, 594/2 v k.ú. Skalice nad Svitavou.

správci inženýrských sítí:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice,
IDDS: siygxrm
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

dotčené správní úřady
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy
Ministerstvo obrany, Ochrana územních zájmů, IDDS: hjyaavk
Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP, IDDS: qmkbq7h
Městský úřad Boskovice, odbor dopravy, IDDS: qmkbq7h
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, IDDS: jydai6g
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
Povodí Moravy, s.p., provoz Blansko, IDDS: m49t8gw


		2023-08-09T17:38:28+0200
	Ing. Tomáš Měkota
	vedoucí




